第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
建築計画届出書
世田谷区長　　あて
建築主　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

　世田谷区建築物の建築に係る住環境の整備に関する条例第７条第１項又は第２項の規定に基づき建築計画について下記のとおり届け出ます。
記
	建築物の名称

	敷地の地名地番
	世田谷区　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番

	建築物の種別
	集合住宅等建築物　　ワンルームマンション建築物　　特定商業施設
長屋（ワンルーム形式の住戸・路地状敷地）

	代理者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	設計者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	施工者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

注意　１　「建築物の種別」の欄は、該当するものすべてを○で囲むこと。
２　「代理者」、「設計者」、「施工者」の欄は、法人にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、名称及び代表者の氏名を記入すること。
３　本届出書には、建築計画書、案内図、敷地求積図、配置図、各階平面図、立面図、断面図、雨水流出抑制施設関係書類その他関係図書を添えて提出すること。